ПРАВИТЕЛЬСТВО mW| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 1ь**# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2015 года № 527

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24
«О перечне государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики», изменение, признав утратившим силу раздел 18
«Министерство труда и миграционной политики Удмуртской Республики».

Председатель Правительсй

УДМУРТСКОЙ Республики (ЦЧ Управление \пЩ В.А. Савельев